
 

     KONKURSS 

“Ceļo ar IMPRO,  

   ceļo ar Ēriku Ošu!” 
 

 

Karikatūrists Ēriks Ošs ir daudzus gadus zīmējis IMPRO ceļotājiem tik labi zināmās vārdu kartītes. Tās ir ne tikai 

IMPRO vizītkarte, bet arī ceļojuma galamērķa vizītkarte. Tajās attēlotas dažādas valstis, pilsētas vai kolāžas ar 

zīmīgākajiem elementiem. IMPRO, godinot cienījamo karikatūristu 87 gadu jubilejā, organizē konkursu “Ceļo ar 

IMPRO, ceļo ar Ēriku Ošu!” 

 

Dalībnieki: 
Konkursā var piedalīties ikviens, atbildot uz dažiem īsiem jautājumiem, kuros attēlotas Ērika Oša zīmētās valstu 

vai pilsētu vizītkartes. 

 

Konkursa laiks: 

• Sākot no 12. februāra līdz 13. martam notiks 9 minikonkursi. 

Konkursa norises vieta: 
• Konkurss norisinās platformā Google Forms. Saite uz aktuālo minikonkursu tiks ievietota IMPRO Facebook un 

Instagram lapās, kā arī pie šī nolikuma. Lai piedalītos, dalībniekam ir jānorāda sava kontaktinformācija (vārds, 

uzvārds, e-pasts, kontakttālrunis). 

 

Konkursa devītā kārta: https://forms.gle/fpgiGNvhg4qH2V4P7  
 

 

konkursa norises laiks rezultātu paziņošana 

Facebook tiešraidē 

plkst. 12:00 

12.02.-14.02. 15.02. 

15.02.-18.02. 19.02. 

19.02.-21.02. 22.02. 

22.02.-25.02. 26.02. 

26.02.-28.02. 29.02. 

29.02.-03.03. 04.03. 

04.03.-06.03. 07.03 

07.03.-10.03. 11.03. 

11.03.-13.03. 15.03. 
 

 

Konkursa balvas: 
• Konkursa galvenā balva – IMPRO dāvanu karte 600 EUR vērtībā – tiks pasniegta dalībniekam, kas 

koprezultātā ieguvis visvairāk punktu. Gadījumā, ja vairākiem dalībniekiem būs vienāds rezultāts, notiks izloze. 

Uzvarētājs var būt tikai viens. 

• Konkursa otrā lielā balva – IMPRO dāvanu karte 300 EUR vērtībā – tiks izlozēta starp tiem dalībniekiem, kas 

piedalījušies visos minikonkursos un atbildējuši pareizi uz vismaz 60% jautājumu.  

• Katra minikonkursa balva – IMPRO dāvanu karte 50 EUR vērtībā – tiks pasniegta tam dalībniekam, kas 

attiecīgajā kārtā ieguvis visvairāk punktu. Gadījumā, ja vairākiem dalībniekiem būs vienāds rezultāts, notiks 

izloze. 

Vērtēšana: 

!!! Katrā minikonkursā drīkst piedalīties tikai vienu reizi  

!!! Lūdzam ņemt vērā, ka ne vienmēr zīmējums, kas ir atainots uz ceļojuma galamērķa vizītkartes, ir 

bijis zīmēts tieši konkrētajam galamērķim, tāpēc tas nevar kalpot kā pareizās atbildes avots 

 

https://forms.gle/fpgiGNvhg4qH2V4P7

